ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày         tháng 01 năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao

trên phần mềm theo dõi công việc năm 2020

1. Các nhiệm vụ Ủy ban nhân dân Huyện đã giao các đơn vị:

Từ ngày 01/01/2020 đến ngày 31/12/2020, Ủy ban nhân dân Huyện đã

giao 44 nhiệm vụ trên phần mềm theo dõi công việc. Trong đó có 32 nhiệm vụ

báo cáo đúng và trước hạn, 12 nhiệm vụ báo cáo trễ hạn (đính kèm Phụ lục).

2. Nhận xét, đánh giá:

Qua xem xét kết quả thực hiện nhiệm vụ được Ủy ban nhân dân Huyện

giao trên phần mềm theo dõi công việc năm 2020, các cơ quan, đơn vị, địa

phương đã thực hiện tốt các nhiệm vụ do Ủy ban nhân dân Huyện giao. Trong

đó, biểu dương các đơn vị thực hiện các nhiệm vụ được giao đúng và trước thời

gian quy định; đồng thời, phê bình các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện

các nhiệm vụ trễ hạn do Ủy ban nhân dân Huyện giao.

Trong năm 2021 các cơ quan, đơn vị phấn đấu hoàn thành các nhiệm vụ

do Ủy ban nhân dân Huyện giao đúng thời gian quy định. Giao Văn phòng

HĐND và UBND Huyện tiếp tục theo dõi, báo cáo kết quả thực hiện của các cơ

quan, đơn vị, địa phương./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Các phòng, ban, ngành Huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/ (Hùng).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

2

THỐNG KÊ KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

GIAO CHO CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC Từ ngày 01-01-2020 đến ngày 31-12-2020

STT Đơn vị

Văn bản chưa Báo Cáo Văn bản đã Báo Cáo

VB Giao

việc

VB Còn

hạn

VB Đến

hạn

VB Quá

hạn

VB Sớm

hạn

VB Đúng

hạn

VB Trễ

hạn

1 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hồng Ngự 2 0 0 0 1 0 1

2 Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Hồng Ngự 1 0 0 0 0 1 0

3
Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Hồng

Ngự
6 0 0 0 3 3 0

4 Phòng Nội vụ huyện Hồng Ngự 2 0 0 0 2 0 0

5 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Hồng Ngự 5 0 0 0 2 3 0

6 Phòng Tài nguyên - Môi trường huyện Hồng Ngự 1 0 0 0 0 1 0

7 Phòng Tư pháp huyện Hồng Ngự 1 0 0 0 0 1 0

8 Phòng Văn hóa - Thông tin huyện Hồng Ngự 12 0 0 0 5 4 3

9 Phòng Y tế huyện Hồng Ngự 1 0 0 0 0 0 1

10 UBND xã Long Khánh A huyện Hồng Ngự 1 0 0 0 0 1 0

11 UBND xã Long Khánh B huyện Hồng Ngự 1 0 0 0 0 0 1

12 UBND xã Phú Thuận A huyện Hồng Ngự 1 0 0 0 0 0 1

13 UBND xã Phú Thuận B huyện Hồng Ngự 1 0 0 0 0 0 1

14 UBND xã Thường Lạc huyện Hồng Ngự 1 0 0 0 0 1 0

15 UBND xã Thường Phước 1 huyện Hồng Ngự 1 0 0 0 0 0 1

16 UBND xã Thường Phước 2 huyện Hồng Ngự 1 0 0 0 0 0 1

17 UBND xã Thường Thới Hậu A huyện Hồng Ngự 1 0 0 0 1 0 0

18 UBND xã Thường Thới Hậu B huyện Hồng Ngự 0 0 0 0 0 0 0

19 UBND xã Thường Thới Tiền huyện Hồng Ngự 0 0 0 0 0 0 0

20 Đài Truyền thanh huyện Hồng Ngự 0 0 0 0 0 0 0

21 Ban Quản lý Công trình công cộng huyện Hồng Ngự 0 0 0 0 0 0 0

22 Thanh tra huyện Hồng Ngự 2 0 0 0 1 0 1

23 Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Hồng Ngự 0 0 0 0 0 0 0

24 Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện Hồng Ngự 0 0 0 0 0 0 0

25 Chi cục Thi hành án dân sự huyện Hồng Ngự 0 0 0 0 0 0 0

26 UBND xã Long Thuận huyện Hồng Ngự 1 0 0 0 0 0 1

27 Ban Quản lý dự án huyện Hồng Ngự 1 0 0 0 0 1 0

28
Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Hồng

Ngự
1 0 0 0 0 1 0

Tổng cộng 44 0 0 0 15 17 12

3

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-06T13:54:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-06T15:00:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-06T15:00:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-06T15:02:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!